

סוף סוף ספריי שער שאינו דביק, נטול ריחות לוואי.

ספורט

אתלטיקה

הבדיקה לפני

30 אומות שלחו את האתלטים שלהן לאליפות האירופית בבודפשט. מברית המועצות והונגריה (ששיגרו מאה אתלטים כל אחת) עד מלטה וגיברלטר, שהסתפקו באתלט אחד כל אחת.

בכל זאת נעדרו מן התחרויות כמה מן האתלטים הבולטים של אירופה. ליתר דיוק: מן האתלטיות.

ייתכן. כדי למנוע לזות-שפתיים כתוצאה של הישגים גבריים כמעט של כמה אתלטיות מזרחיות, קבעה הפדרציה האתלטית הבינלאומית כלל פשוט. כל אתלטית חייבת להיבדק על-ידי רופאת-נשים, נציגת הפדרציה, להוכיח את נשיותה.

הקפצנית-האלופה יולנד באלאש מרומניה הודיעה מידי שנקעה את קרסולה, לא תוכל לכוא בבודפשט (וגם לא תיבדק). כניל עשתה גם הכדורבולנית הסובייטית תמרה פרס. האמא שלה חלתה.

לפני תחילת התחרויות (והבדיקות) נתגלו עוד כמה כנילות. או ייתכן שהיו כנילים.

אופניים

הבדיקה אחרי

אליפות-העולם במירוצי-אופניים נסתיימה בשבוע שעבר בטקס הרגיל. האלוף זכה בתהילה ובחולצה מגוונת בכל צבעי-הקשת. היה זה מתרגל תרגילי-יוגה גרמני, רוני אלטיג, שעבר את המסלול של 273 קילוי-מטרים בשבע שעות ו-31 דקות. איגוד האופניים הבינלאומי התפעל כל-כך מתוצאות-השיא עד שחשש שמא השתמשו האופניים בכדורי-מרץ.

לפי השיטה הבודפשטית (ראה לעיל) ה-חליטו גם הם לערוך בדיקה. במקרה זה בדיקה אחר המעשה.

המדובר היה בבדיקת-שתן. ששת ה-מסיימים הראשונים סרכו לשתף פעולה. הם הושעו לכמה חודשים.

איש היוגה ואלוף-העולם אלטיג התאפק עד אחר פסקי-הדיון ואז הסביר: "מה הם רוצים ממני. אמרתי לרופאים שאני לא יכול להשתין לפי הזמנה."

טוטו

שני מיליון ושמונה מאות אלף

הזכיית הגדולת של טוטו הכדורגל בארץ זכו והגיעו לפעמים לכמה עשרות אלפים של לירות. האנגלים רגילים לסכומים אחרים. עד כמה אחרים הם הסכומים הזוכים וזכה טוטו הכדורגל האנגלי של השבוע שעבר. היה זה ג'ק האריסון, פועל בית-חרושת לדושים, בן 52 ואב לחמישה, שזכה בסכום הגדול ביותר בו זכו אי-פעם בטוטו האנגלי: 338,356 לירות שטרלינג, נקיות ממס הכנסה (יותר משני מיליון ושמונה מאות אלף לירות ישראליות).

אולי. האריסון, שמשכורתו השבועית היא 117 ל"י, ניחש בצורה מקרית לגמרי שמונה תוצאות תיקו מתוך תשע תוצאות התיקו שנתקבלו בשבוע שעבר במשחקי הליגה האנגליים והסקוטיים.

המיליונר הטרי לא ביקר מעולם במשחק כדורגל. הוא לא הבטיח שעכשיו יתחיל לבקר במישחקי כדורגל. בדיוק כמו שהחליט לא לקנות מכונת, הואיל ומעולם לא נהג במכונת.

מה שכן החליט: לעזוב את הדשנים ו-לרכוש לעצמו חוזה, אותה יוכל לדשן ל-הנאתו ובה, ימלא אולי, מדי פעם, כמה טורים גוספים בטוטו.

במסלול

● **השופט אשם.** שלושת המשחקים הראשונים של נבחרת הנוער בטורניר ה-כדורסל בברינוויז, איטליה נסתיימו בהצלחה ישראלית בולטת. את הגרמנים ניצחה ה-נבחרת הישראלית 44:73 ואת היוונים 53:70. ההפסד היחיד היה כאשר הנבחרת האי-טלקית ניצחה את הישראלים בהפרש נקודות קטן (60:65), לדעת רוב הצופים בגלל שיפוט גרמני-ספרדי עויץ.

● **ברי-מצווה.** בצליחה העממית ה-13 של הכינרת שתתקיים בשבת סוכות (ראשון לאוקטובר), ישתתפו 7000 שחינים, כולל קבוצת נכים, המישחה, לאורך ארבעה קילוי-מטרים (האון-צמח), ילווה על-ידי סירות מנוע, מפרשיות וסירות-דייג.



בון

SiSi

ספריי שער „בון סי-סי“ הוא המלה האחרונה בשטח הספריי לשער נשים

ספריי שער „בון סי-סי“ אינו דביק „בון סי-סי“ נותן לשערך גמישות ויציבות ביכלתך לבחור בין:

- 1 „בון סי-סי“ בעל בושם מודרני ללא ריח לוואי.
- 2 „בון סי-סי“ „ללא בושם“ מאפשר לך שימוש חפשי בבשמיד השיא... השיא... השיא... ספריי שער „סי-סי“

